ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Phụ lục

	CHỈ TIÊU KẾ HOẠCH THỰC HIỆN GIẢM 10% HỘ NGHÈO A TRÊN TỔNG SỐ HỘ NGHÈO A NĂM 2021
 TẠI CÁC HUYỆN, THÀNH PHỐ BIÊN HÒA, THÀNH PHỐ LONG KHÁNH

	(Kèm theo Quyết định số 269/QĐ-UBND ngày 22/01/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh)

	STT
	Huyện/
thành phố
	Hộ dân đầu năm 2021
	Tổng số hộ nghèo
đầu năm 2021
	Phân bổ chỉ tiêu giảm 10% hộ nghèo A/tổng số hộ nghèo A năm 2021
	Hộ nghèo A còn lại cuối năm 2021
	Ghi chú

	Số hộ
	Tỷ lệ % so
với hộ dân
	Trong đó hộ nghèo A

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Biên Hòa
	317.276
	333
	0,10
	11
	2
	9

	2
	Vĩnh Cửu
	46.381
	233
	0,50
	0
	0
	0

	3
	Trảng Bom
	103.203
	307
	0,30
	4
	0
	4

	4
	Thống Nhất
	42.597
	386
	0,91
	0
	0
	0

	5
	Long Khánh
	42.244
	92
	0,22
	13
	2
	11

	6
	Cẩm Mỹ
	36.424
	217
	0,60
	11
	2
	9

	7
	Xuân Lộc
	60.112
	452
	0,75
	68
	7
	61

	8
	Định Quán
	52.657
	402
	0,76
	67
	7
	60

	9
	Tân Phú
	42.141
	775
	1,84
	35
	4
	31

	10
	Long Thành
	72.458
	229
	0,32
	0
	0
	0

	11
	Nhơn Trạch
	88.111
	292
	0,33
	0
	0
	0

	Tổng cộng
	903.607
	3.718
	0,41
	209
	24
	185

	Ghi chú:

- Cột 6: Hộ nghèo A là hộ nghèo có ít nhất một thành viên trong hộ còn khả năng lao động, thuộc mục tiêu giảm nghèo của chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững tỉnh.

	- Cột 7: Chỉ tiêu phân bổ hiện tại tính theo hộ nghèo A đầu năm (có thể giảm nhiều hộ nghèo A hơn).

	- Cột 8: Là hộ nghèo A thực giảm còn lại cuối năm (hộ nghèo A cuối năm = hộ nghèo A đầu năm - hộ nghèo A giảm trong năm + hộ nghèo A phát sinh mới trong năm)./.